АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2015
                                       № 14                                   сл. Петровка

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы
 «Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
по итогам 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Петровского сельского поселения  от 23.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского сельского поселения», Администрация Петровского сельского поселения

                                          постановляет:

        1.  Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной  программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»  по итогам 2014 года, согласно приложению.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Петровского

сельского поселения                                                              А.В.Заря
                                                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

Администрации Петровского сельского поселения
от 16.02.2015 № 14
Отчет об исполнении плана
реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»  по итогам  2014 года
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель

	Результат  реализации

(краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации

	Фактическая дата окончания реализации, наступление контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию программы
	Заключено контрактов на отчетную дату,

тыс. рублей

	Предусмотрено муници

пальной программой
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма  2
«Защита от чрезвы​чайных ситуаций»
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Голошмидов А.М.

	X

	88,8
	86,8
	-

	1.1
	Основное мероприятие 2.1.

Предупреждение природно-очаговых инфекций на территории поселения (обработка личинок комаров, клещей, обработка колодцев)
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Голошмидов А.М.

	осуществление функции по обеспечению предупреждения и ликвидации последствий ЧС и ПБ на территории поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	34,7
	32,8
	32,8

	1.2.
	Основное мероприятие 2.2.

Обучение руководящего состава, должностных лиц и населения по ГО и ЧС
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Голошмидов А.М.

	улучшение процесса обучения и повышение уровня подготовки подсистемы РСЧС к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций
	01.04.2014
	10.10.2014
	18,1
	18,0
	18,0

	1.3.
	Основное мероприятие 2.3.

Содержание аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Голошмидов А.М.
	Обеспечение мероприятий ГО и ЧС по поселению
	01.01.2014
	31.12.2014
	36,0
	36,0

	1.4.
	Основное мероприятие 2.3.

Создание резерва материальных и технических средств для ликвидации последствий ЧС
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения по ЖКХ Голошмидов А.М.
	улучшение оперативных возможностей при ликвидации последствий происшествий и чрезвычайных ситуаций
	-
	-
	-
	-
	-